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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83506201V

2. Data e Regjistrimit 06/11/2018
3. Emri i Subjektit LASER MEDICAL CENTER ELBASAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif  Pasha,  Rruga 
Bedri Xhomo,  pallati 32  Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Perdorimi i makinerive ( paisjeve ) laser  per qellime 

mjekesore, terapeutike dhe estetike. Dhenien e sherbimeve te 
ndryshme mjekesore, me mjeke te specialiteteve te 
ndryshme. Sherbime te kujdesit estetik dhe rigjenerues te 
lekures se fytyres dhe te trupit.
Greta Topi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2022                Deri: 14/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RodamaKarasavvidou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RomelaShuli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElivertaCenolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.334,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LASER MEDICAL CENTER ELBASAN
E-Mail: suzantopi@hotmail.com romela_topi@hotmail.com 
Telefon: 0692055058 0672023900 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-998265-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194368-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 1094 Rep. Nr. 724 Kol. date 13.05.2019, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672023900")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Romela Shuli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.333,00
eshte larguar ortaku:            ("Suzana Topi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9444A6A4-432A-40C7-90A4-1CFD18EFC544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7892142-8A49-40E3-9E56-5490BF7BC7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB40EBF2-3674-42A0-9E60-A731CE6D052C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Romela Shuli")                      Nga data "13/05/2019             
Ne daten "13/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Suzana Topi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522901-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 12.06.2020 ku  është vendosur: 
Saktësim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034804-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.11.2022 ku eshte vendosur : Ndyshim  administratori. Shkarkimin e administratorit 
Romela Shuli dhe emerimin e administratorit Greta Topi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Greta Topi")                      Nga data "14/11/2022             
Ne daten "14/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Romela Shuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75722114-4461-474C-86BC-361971644DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3C83AF-2EEB-4C1A-A5B8-A9F041A7677A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C37A1D-CC68-4958-A573-361385CC67DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAE07C3-00AA-4EA6-919E-9F07A52EB641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAE07C3-00AA-4EA6-919E-9F07A52EB641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD83813-D995-4262-95C3-10BC6D0129FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F1C7A6-7DDE-497E-B040-1DE0819D3F0A

